野田特別支援学校同窓会会員の皆様

冬季同窓会を下記のとおり開催いたします。今回は平成２９年度卒業生が成人となり、

「新成人を祝う会」として行います。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、会員の皆様のご参加をお待ちしています。

１ 日 時  令和２年 １月１１日（土） １０：００～１３：００

２  場 所  野田特別支援学校 食堂

３  日 程   ９：３０ 受付

        １０：００ 開会、新成人紹介、記念品贈呈

        １０：４０ ○×クイズ大会

   １１：４０ 会食、歓談、カラオケ

        １２：３０ 出席者近況報告

        １３：００ 閉会

４  その他  昼食（弁当７００円）を希望される方は、その旨（申し込みの有無、個

数）をお申し込みのときにお知らせください。７００円は当日受付でお

支払いください。

御出席いただける方は、１月９日（木）までに、電話、FAX、メール等にて同窓会担当（藤

井・古谷）までお知らせください。よろしくお願いいたします。